
           

 
 

 

 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 

Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 

Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 
 

 

                               Bastia Umbra, 11 novembre 2022 
           
 

Progter snc                                                                                                                           
ing.passeri@progter.it 

alla DSGA 
all’albo on line 

 
 
CIG ZF1388662D 

           
Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico affidamento diretto servizio di progettazione impianto 

elettrico aula laboratorio linguistico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il regolamento di contabilità D.I. 128/2019;  

VISTO il Decreto Lg.vo n. 165 del 30.03.2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del Lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere con urgenza al rifacimento dell’impianto elettrico per l’aula 

che ospita il laboratorio linguistico che altrimenti non funzionante; 

CONSIDERATE le competenze professionali della Progter snc  

 

DETERMINA 

 

di affidare alla ditta Progter snc di Perugia (P.IVA 02470290541)  la redazione del progetto impianto 

elettrico per l’aula laboratorio linguistico con redazione del relativo computo metrico estimativo. 

Per tale servizio verrà pagato il corrispettivo di euro 500 oltre iva 22% e inarcassa 4% a seguito di 

presentazione di fattura elettronica  

Responsabile del procedimento è il dirigente scolastico 

 
 

                       Il Dirigente Scolastico 
                   Prof.ssa Stefania Finauro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 
 

 

PGIC84300R - A0429C0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012680 - 11/11/2022 - VI.10 - U


